
2020 年 3月 3 日 

 

各  位 

 

                            学都仙台コンソ―シアム  

企画部会長 千葉 昭彦 

 

 

 

2019 年度 東北学院大学「学長教育改革研究助成金」及び 

「学長研究助成金」成果報告会の延期について（お知らせ） 

 

 

 

 平素は本学の諸活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020 年 3 月 26 日（木）に開催を予定しておりました、「2019 年度 東北学院

大学『学長教育改革研究助成金』及び『学長研究助成金』成果報告会」につきまして、

今般の新型コロナウイルスの感染拡大を受けた政府からの要請及びご参加予定の皆様

の安全と健康面を第一に考えました結果、開催を延期させていただくことといたしまし

た。 

 ご参加を予定されておりました皆様には心よりお詫び申し上げますとともに、上記事

情をご賢察賜り、ご理解いただけますようお願いいたします。 

 なお、延期後の開催日程は未定でございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

＜事務局＞ 

東北学院大学 学長室事務課（担当：石川、山川） 

〒980-8511 仙台市青葉区土樋一丁目 3-1 

TEL 022-264-6424 ／ FAX 022-264-6364 

E-mail tgppo@mail.tohoku-gakuin.ac.jp 


